

SVEUČILIŠTE U RIJECI
MEDICINSKI FAKULTET
KLASA: 007-06/26-01/02
URBROJ: 2170-1-42-01-26-1
Rijeka, 16. siječnja 2026.

Na temelju članka 19. stavka 4. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti i 24. stavka 1. Statuta Medicinskog fakulteta u Rijeci upućujem

P O Z I V
za VI. sjednicu Fakultetskog vijeća
Medicinskog fakulteta u Rijeci
u ak. god. 2025./2026.

koja će se održati u **elektroničkom obliku od 16. siječnja 2026. godine do 20. siječnja 2026. godine te u Predavaonici br. 2 na Medicinskom fakultetu u Rijeci, 20. siječnja 2026. godine u 14,00 sati.**

Za sjednicu predlažem

D n e v n i r e d

- 1. Usvajanje Dnevnog reda VI. sjednice Fakultetskog vijeća u ak. god. 2025./2026.**
- 2. Usvajanje zapisnika Svečane sjednice održane 2. prosinca 2025. godine**
- 3. Usvajanje zapisnika IV. sjednice Fakultetskog vijeća održane od 12. prosinca do 16. prosinca 2025. godine**
- 4. Usvajanje zapisnika V. izvanredne sjednice Fakultetskog vijeća održane 13. siječnja 2026. godine**
- 5. Izvješće dekana**
- 6. Izvješće prodekana**
- 7. Studentska izvješća**
- 8. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za znanstveno – nastavni rad u postupku verifikacije uvjeta za obnovu naziva „Klinika za liječenje, rehabilitaciju i prevenciju bolesti srca i krvnih žila“ Thalassotherapia Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma Opatija**
- 9. Donošenje odluke o izmjeni u ocjenjivanju i vrednovanju rada studenata na obveznom kolegiju Hitna stanja I na studijima Medicina i Medicina na engleskom jeziku u ak. god. 2025./2026.**
- 10. Donošenje odluke o usvajanju izmjena u Postupovniku suradničke procjene i obrasca C**
- 11. Donošenje odluke o imenovanju dr. sc. Stevena Z. Pavletića, dr. med. gostujućim profesorom Medicinskog fakulteta u Rijeci**

12. Donošenje odluke o imenovanju izv. prof. dr. sc. Istvana Hritza, dr. med. gostujućim profesorom Medicinskog fakulteta u Rijeci

13. Doktorski studij

13.1. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Usporedba stimulacije provodnog sustava i srčane resinkronizacijske terapije primjenom parametara miokardijalnog rada“ pristupnice Ivane Grgić Romić, dr. med.

13.2. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Analiza patoloških parametara kao pokazatelja kvalitete kirurškog liječenja i prognoze u stadiju III karcinoma debelog crijeva“ pristupnice Marijane Rinčić Antulov, dr. med.

13.3. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Inovativne terapijske strategije na bazi ekstrakata lovora u modulaciji neuroupalnog odgovora“ pristupnice Ive Kristić, mag. sanit. ing.

13.4. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Genetska podloga multiple skleroze: značaj rijetkih varijanti gena imunološkog odgovora“ pristupnice Ivane Stanković Matić, dr. med.

13.5. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Poremećaji raspoloženja u poslijeporođajnom razdoblju i njihova korelacija s vitaminom D“ pristupnice Roberte Žauhar Bačić, dr. med.

13.6. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Korelacija serumske koncentracije amiloidogenih nanoplakova s DaTscan mjerenjima i kliničkim ljestvicama u procjeni i praćenju pacijenata s Parkinsonovom bolešću“ pristupnika Marija Here, dr. med.

13.7. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Utjecaj otvorenog opuštanja prvog ekstenzornog odjeljka na funkcijski ishod ugradnje totalne endoproteze trapezio-metakarpalnog zgloba“ pristupnice Kike Vrkljan, dr. med.

13.8. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Dinamičke promjene neutrofila, monocita i stanica NKT u trudnica s autoimunom bolesti štitnjače“ pristupnice Ivone Perić, dr. med.

13.9. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Sociodemografski parametri i funkcionalni status kao odrednice pojavnosti sindroma krhkosti u institucionaliziranih osoba starije životne dobi Primorsko-goranske županije“ pristupnice Antonije Šimić, mag. physioth.

13.10. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Biološki učinci kombinirane primjene odabranih flavonoida“ pristupnice Ane Barbarić, mag. sanit. ing., mag. nutr.

13.11. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Genotipizacija i fenotipizacija okolišnih izolata Legionella spp. s naglaskom na identifikaciju novih vrsta“ pristupnice Karle Vasari, mag. ing. biotechn.

13.12. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada pod naslovom: „Ispitivanje interakcije peptida hLF 1-11 i odabranih antibiotika u antimikrobnom učinku na multirezistentne kliničke bakterijske izolate“ pristupnice Ivane Lakošeljac, mag. med. lab. diag.

13.13. Donošenje odluke o prihvaćanju teme i imenovanju mentora doktorskog rada pod naslovom: „Utjecaj treninga izdržljivosti i snage dijafragme na ishod kardiološke rehabilitacije“ pristupnice Ane Brajdić Šćulac, dr. med.

13.14. Donošenje odluke o prihvaćanju teme i imenovanju mentora doktorskog rada pod naslovom: „Primjena metoda brze identifikacije i određivanja antimikrobne osjetljivosti gram-negativnih uzročnika sepse u bolesnika liječenih u jedinici intenzivnog liječenja“ pristupnika Matea Tićca, dr. med.

13.15. Donošenje odluke o prihvaćanju teme i imenovanju mentora doktorskog rada pod naslovom: „Safety and efficacy of lyophilized faecal microbiota transplantation via capsules for intestinal multidrug-resistant bacteria decolonization“ pristupnika Igora Rubinića, dr. med.

13.16. Donošenje odluke o izmjeni odluke prihvaćanju teme i imenovanju mentora doktorskog rada pod naslovom: „Izražaj GLA-bogatog proteina kao biljega vaskularne kalcifikacije u kroničnoj bubrežnoj bolesti“ pristupnika Antuna Lončarića, dr. med.

13.17. Donošenje odluke imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada pod naslovom: „Utjecaj dentalnog biofilma politetrafluoretilenskih membrana velike gustoće na ishod koštane regeneracije tijekom postupka očuvanja alveole“ pristupnice Barbare Franović, mag. sanit. ing.

13.18. Donošenje odluke imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada pod naslovom: „Novi bodovni sustav kompjutorizirane tomografije kao prognostički model za procjenu težine pneumonije COVID-19“ pristupnika Ivana Bruminija, dr. med.

13.19. Donošenje odluke imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada pod naslovom: „Karakterizacija endotelne disfunkcije i uloga interleukina-18 u razvoju ishemijsko-reperfuzijske ozljede nakon kirurške revaskularizacije miokarda“ pristupnika Danijela Kneževića, dr. med.

13.20. Donošenje odluke imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada pod naslovom: „Uloga radnog stresa, zadovoljstva poslom i zaštitnih čimbenika u pojavi sindroma sagorijevanja medicinskih sestara iz domova za starije osobe tijekom kriznih događaja“ pristupnice Ane Puljak, dr. med.

13.21. Donošenje odluke o prihvaćanju izvješća Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada i imenovanju Povjerenstva za obranu doktorskog rada pod naslovom: „Varijante sekvence gena za vitamin D receptor i serumske koncentracije vitamina D u idiopatskim spontanijem prijevremenim porodima“ pristupnice Milene Gašparović Krpina, dr. med.

13.22. Donošenje odluke o prihvaćanju izvješća Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada i imenovanju Povjerenstva za obranu doktorskog rada pod naslovom: „Ubikvitinilacijski sustav u citomegalovirusnoj infekciji“ pristupnice Barbare Radić, mag. biol.

13.23. Donošenje odluke o promjeni mentora i okvirne teme istraživanja pristupnice Diane Veljanovske, mag. physioth.

14. Kadrovska izvješća

14.1. Donošenje odluke o usvajanju prijedloga Stručnog povjerenstva za izbor kandidata prof. dr. sc. Marka Zelića, dr. med. za šefa (pročelnika) Katedre za kirurgiju Medicinskog fakulteta u Rijeci.

14.2. Donošenje odluke o usvajanju prijedloga Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje izv. prof. dr. sc. Ane Bosak Veršić, dr. med. za šeficu (pročelnicu) Katedre za dječju kirurgiju Medicinskog fakulteta u Rijeci.

14.3. Donošenje odluke o usvajanju prijedloga Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje izv. prof. dr. sc. Jadranke Vraneković, prof. biol. i kem. za predstojnicu Zavoda za medicinsku biologiju i genetiku Medicinskog fakulteta u Rijeci.

14.4. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora doc. dr. sc. Franje Mijatovića, mag. theol. – znanstvenog suradnika, na više znanstveno-nastavno radno mjesto izvanredni profesor, znanstveno područje Humanističke znanosti, znanstveno polje Filozofija, znanstvena grana etika, na Katedri za društvene i humanističke znanosti u medicini Medicinskog fakulteta u Rijeci, na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu i imenovanju stručnog povjerenstva.

14.5. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog/ne nastavnika/ice na zamjensko znanstveno-nastavno radno mjesto docent/ica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana medicinska biokemija, na Zavodu za medicinsku kemiju, biokemiju i kliničku kemiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme do povratka doc. dr. sc. Ive Suman, mag. sanit. ing. na rad, s punim radnim vremenom i imenovanju stručnog povjerenstva.

14.6. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na novo suradničko radno mjesto viši/ša asistent/ica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana genetika, genomika i proteomika čovjeka, na Zavodu za medicinsku biologiju i genetiku Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme u trajanju od četiri godine, u punom radnom vremenu i imenovanju stručnog povjerenstva.

14.7. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na novo suradničko radno mjesto viši/ša asistent/ica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana neurologija, na Katedri za neurologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, na određeno vrijeme u trajanju od četiri godine, s nepunim radnim vremenom, 50% radnog vremena u odnosu na puno radno vrijeme (10 sati tjedno za 50% nastavne obveze) i imenovanju stručnog povjerenstva.

14.8. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na slobodno suradničko radno mjesto asistent/ica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana infektologija, na Katedri za zarazne bolesti Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, s nepunim radnim vremenom, 50% radnog vremena u odnosu na puno radno vrijeme (10 sati tjedno za 50% nastavne obveze) i imenovanju stručnog povjerenstva.

14.9. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na suradničko radno mjesto viši/ša asistent/ica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, za rad na projektu „Znanstveni centar izvrsnosti za virusnu imunologiju i cjepiva (CerVirVac)“, u Centru za proteomiku

Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme od 9 (devet) mjeseci, u punom radnom vremenu i **imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.10. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na novo suradničko radno mjesto **asistent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), u Centru za proteomiku Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „The role of kynurenine metabolism in immune-mediated neurodevelopmental pathology after cytomegalovirus infection“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu i **imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.11. Donošenje odluke o pokretanju postupka reizbora naslovne doc. dr. sc. Irene Hrstić, dr. med. – znanstvene suradnice u naslovnu docenticu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana interna medicina, na Katedri za internu medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, bez zasnivanja radnog odnosa i **imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.12. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne nastavnika/ice **naslovni/na redoviti/ta profesor/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana interna medicina, na Katedri za rehabilitacijsku i sportsku medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, bez zasnivanja radnog odnosa i **imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.13. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne nastavnika/ice **naslovni/na docent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Farmacija, znanstvena grana farmacija, na Zavodu za temeljnu i kliničku farmakologiju s toksikologijom Medicinskog fakulteta u Rijeci, bez zasnivanja radnog odnosa i **imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.14. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne nastavnika/ice **naslovni/na docent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana ortopedija, na Katedri za rehabilitacijsku i sportsku medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, bez zasnivanja radnog odnosa i **imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.15. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne nastavnika/ice **naslovni/na docent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana radiologija, na Katedri za rehabilitacijsku i sportsku medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi Thalassotherapie Opatija, bez zasnivanja radnog odnosa i **imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.16. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne suradnika/ice **naslovni/na asistent/ica**, znanstveno Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, znanstvena grana javno zdravstvo, na Katedri za rehabilitacijsku i sportsku medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi Thalassotherapie Opatija, **bez zasnivanja radnog odnosa i imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.17. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora dva/dvije suradnika/ice **naslovni/na asistent/ica**, znanstveno Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana kirurgija, na Katedri za neurokirurgiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, **bez zasnivanja radnog odnosa i imenovanju stručnog povjerenstva.**

14.18. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje dr. sc. Vlaste Vuković Cvetković, dr. med. – više znanstvene suradnice, na znanstveno-nastavno radno mjesto **izvanredna profesorica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana neurologija, na Katedri za neurologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu – 10 sati tjedno (za 50% nastavne obveze).

14.19. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za reizbor izv. prof. dr. sc. Roberta Cerovića, dr. med. – višeg znanstvenog suradnika, na znanstveno-nastavno radno mjesto **izvanredni profesor**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana kirurgija, na Katedri za maksilofacijalnu kirurgiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, na neodređeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu – 10 sati tjedno (za 50% nastavne obveze).

14.20. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva o ne ispunjavanju kriterija za reizbor izv. prof. dr. sc. Ingrid Škarpa-Prpić, dr. med. – više znanstvene suradnice, na znanstveno-nastavno radno mjesto **izvanredna profesorica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana neurologija, na Katedri za neurologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, na neodređeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu – 10 sati tjedno (za 50% nastavne obveze).

14.21. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za reizbor naslovnog izv. prof. dr. sc. Ratimira Lazića, dr. med. – višeg znanstvenog suradnika, u naslovnog izvanrednog profesora, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana oftalmologija, na Katedri za oftalmologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, **bez zasnivanja radnog odnosa.**

14.22. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje dr. sc. Ive Mesaroš Devčić, dr. med. na slobodno suradničko radno mjesto, **viša asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana interna medicina, na Katedri za internu medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, na određeno vrijeme u trajanju najdulje četiri godine, u nepunom radnom vremenu - 10 sati tjedno (za 50% nastavne obveze).

14.23. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva o ne izboru kandidata/kinje Mohammadreza Rezaeitabara, dr. sc. Marka Haramije, dipl. ing. chem., Mahsa Alavia, dr. sc. biomed. Karla Mladenića, mag. biotech. in med. i Faezeha Firuzpoura na suradničko radno mjesto **viši asistent**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana citologija, histologija i embriologija, za potrebe znanstvenog istraživanja na ERC Starting Grant projektu „Every smell you take – Smell – induced conditioning of the immune system during infections“, na Zavodu za histologiju i embriologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme do 31. kolovoza 2026., u punom radnom vremenu.

14.24. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Ane Marie Antić, dr. med. na slobodno suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana sudska medicina, na Zavodu za sudsku medicinu i kriminalistiku Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.

14.25. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Klare Balog, mag. biotech. in med. na slobodno suradničko radno mjesto

asistentica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana fiziologija čovjeka, na Zavodu za molekularnu medicinu i biotehnologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.

14.26. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva o ne izboru kandidata/kinje dr. sc. Kamala Dwivedia, Mahmouda Alaa Ahmeda Khalila Alia, Klare Uhrl, univ. mag. bil. exp., Lucije Piškur, univ. mag. appl. chem., Marka Ljesara, mag. biotech. in med., Karla Lemića i Abdelrahmana Hassanina na suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na projektu HRZZ „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2023-10), u Centru za proteomiku Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „Latentna infekcija citomegalovirusom u središnjem živčanom sustavu“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.

14.27. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidata dr. sc. Adelma Šegote, dr. med., za naslovnog višeg asistenta, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana fizikalna medicina i rehabilitacija, na Katedri za fizikalna medicina i rehabilitacija Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, **bez zasnivanja radnog odnosa**.

14.28. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Anje Babić, dr. med., za naslovnu asistenticu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana neurologija, na Katedri za neurologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, **bez zasnivanja radnog odnosa**.

14.29. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Marine Paladin, mag. pharm., za naslovnu asistenticu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Farmacija, na Zavodu za temeljnu i kliničku farmakologiju s toksikologijom Medicinskog fakulteta u Rijeci, **bez zasnivanja radnog odnosa**.

14.30. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Tee Vrdoljak Margeta, dr. med., Natalie Pappo, dr. med., Marije Perić Strenja, dr. med., Nike Nikolac, dr. med. i Ane Carević, dr. med., za naslovnu asistenticu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana interna medicina, na Katedri za internu medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, **bez zasnivanja radnog odnosa**.

14.31. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice suradniku/ici Eleni Dadić, univ. mag. sanit. ing. – na Zavodu za mikrobiologiju i parazitologiju

14.32. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice suradniku/ici Sari Krtić, univ. biotechn. in med. – na Zavodu za mikrobiologiju i parazitologiju

14.33. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice suradniku/ici Lei Lukšić, mag. pharm. – na Zavodu za medicinsku kemiju, biokemiju i kliničku kemiju

14.34. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice suradniku/ici Gorani Tuškan, univ. spec. oec. – na Katedri za biomedicinsku informatiku

14.35. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Veroniki Lekić Vitlov, dr. med. – na Katedri za kirurgiju

14.36. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Danijelu Trčku, dr. med. – na Katedri za kirurgiju

14.37. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Aronu Rothu, dr. med. – na Katedri za kirurgiju

14.38. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Marku Gospiću, dr. med. – na Katedri za kirurgiju

14.39. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Ana-Mariji Tomašić, dr. med. – na Katedri za kirurgiju

14.40. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Mateji Đenović, dr. med. – na Katedri za otorinolaringologiju i kirurgiju glave i vrata

14.41. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Petri Pelčić, dr. med. – na Katedri za pedijatriju

14.42. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Klari Kezele, dr. med. – na Zavodu za opću patologiju i patološku anatomiju

14.43. Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Vedranu Vujnoviću, mag. phys. et mech. – na Katedri za medicinsku fiziku i biofiziku

15. Razno

Dekan

prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med., v. r.